Ne
PeuenTtyp
bl

TK

210-03,
TK

TK
TK

TK
TK

Ne
PeuenTtyp
bl
TK

93-18

443-04,
TK

TK

TK

TK
TK
TK

0,8
13,4
3,67

0,6

2,1
1,2
21,8

b

0,55
1,26
16,2

0,1

15

0,4
3,5
1,8

25,3 21,2 113 681,11

0,1

7,36
3,19

0,6
0,2

14,5

0,1

3,50
15,9

0,1

0,3

0
1

0,3

000 Kom6uHat LUkonbHoro Mutanua «Pyck» YBOY

yn. Tpygosoi CnaBsbl, 36, Ten. 237-49-02
Pexum pabdoTtbl: ¢ 9-00 go 16-00

31.01.2023

LLIkona Ne24

1-4 knaccbl | cmMeHa 3aBTpak

Y  Kkan
BrompkeT
1,7 10 Orypubl coneHble
15,3 169,7 Pary u3s doune ntmybl (50/100)
15,8 107 Kakao ¢ MOJ/IOKOM
21 110 Npwuc «KybaHcKasa nakomka» B
npom/ynakoBke (1 wT.)
15 71,7 Xneb nweHnYHbIn
9 42  Xneb p>aHo-NweHWYHbIN
77,8 510,4 UNToro
Y Kkan 1-4 knaccel Il cmeHa O6ep BromkeT
1,9 11  lMomuaopbl cBeXkue
5,00 56,60 BopLy co cBeXXe KanycTom
28,3 262,5 T1510B 13 roBaanHbI
185 75 Kucenb us arof,
CcBeXe3aMOpPOXEHHbIX
|
11 555 Badnn «3onotue Tl moe!» B
npom/ynakoske (1 wrT.)
9,8 38 MaHpgapuvH
25 119,5 Xneb6 nuweHNYHbIh |
13,5 63 Xneb6 pXxaHpNweHNYHbI

NTOro X
-

1 n

["eH. avpekTop

[vipekTop no Npov3BOACTBEHHLIM BOMpOCcam
Kanbkynatop

3aB. Mpon3BOACTBOM

CEw N
24 T.
KpacHoga
P

Bbixog, Lena,
B Ip

MNognucan: MBOY coLl N¢
24 r. KpacHogap

DN: OU=MBOY COLL ? 24
r. KpacHogap, O=MBOY
cow N224r. KpacHopap,

CN=MBOY COW ¢ 24 r.
KpacHopgap,
E=school24@kubannet.ru
OcHoBaHue: A Asnsioch
aBTOPOM 3TOTO AOKYMEHTa
MecTononoxeHue: MecTo
BalLIEro NoAnMcaHns

Mara: 2023-01-31 13:58:21
Foxit Reader Bepcus: 9.5.0

pye6.

Kor.

100 16,65
150 46,55
180 12,91
25 13,74
30 2,41
20 1,86
505 94,12
BbIxof, LieHa, py6.
BIp Kor.
60 14,64
200 5,98
150 67,79
200 10,25
15 6,83
100 18,59
50 4,02
3a 2,79
805 130,89
Kauypa I'. 1O.
Kage C. M.
AkyHUHA E, A.



		2023-01-31T13:58:21+0300
	МБОУ СОШ № 24 г. Краснодар
	Я являюсь автором этого документа




