

ООО Комбинат Школьного Питания «Русь» ул. Трудовой Славы, 36, тел. 237-49-02

Режим работы: с 9-00 до 16-00

Утверждаю Директор ОУ



31.01.2023

Школа №24

№ Рецептур ы	Б	ж	У	Ккал	1-4 классы I смена Завтрак Бюджет	Выход, в гр	Цена, руб. коп.
TK	0,8	0,1	1,7	10	Огурцы соленые	100	16,65
210-03, TK	13,4	7,36	15,3	169,7	Рагу из филе птицы (50/100)	150	46,55
TK	3,67	3,19	15,8	107	Какао с молоком	180	12,91
TK	0,6	3	21	110	Ирис «Кубанская лакомка» в пром/упаковке (1 шт.)	25	13,74
TK	2,1	0,6	15	71,7	Хлеб пшеничный	30	2,41
ТК	1,2	0,2	9	42	Хлеб ржано-пшеничный	20	1,86
	21,8	14,5	77,8	510,4	Итого	505	94,12

№ Репептур ы	Б	Ж	У	Ккал	1-4 классы II смена Обед Бюджет	Выход, в гр	Цена, руб. коп.
TK	0,55	0,1	1,9	11	Помидоры свежие	60	14,64
93-18	1,26	3,50	5,00	56,60	Борщ со свежей капустой	200	5,98
443-04, TK	16,2	15,9	28,3	262,5	Плов из говядины	150	67,79
TK	0,1	0,1	18,5	75	Кисель из ягод свежезамороженных	200	10,25
TK	1,5	0,3	11	55,5	Вафли «Золотце ты мое!» в пром/упаковке (1 шт.)	15	6,83
TK	0,4	0	9,8	38	Мандарин	100	18,59
TK	3,5	1	25	119,5	Хлеб пшеничный	50	4,02
TK	1,8	0,3	13,5	63	Хлеб ржано пшеничный	30.	2,79
	25,3	21,2	113	681,1	итого де в	805	130,89

Ген. директор

Директор по производственным вопросам

Калькулятор

Зав. производством

Качура Г. Ю.

Каде С. М.

Якунина Е. А.